
UCHWAŁA NR CI/938/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 stycznia 1996 roku w sprawie ustalenia

cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A.

i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo -Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 121 poz. 770/ w związku z art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach
/Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195, z 1990 r. Nr 34 poz.198, z 1991 r. Nr 100 poz.442,
z 1993 r Nr 11 poz. 50 i z 1994 r Nr 111 poz. 536, z 1996 Nr 106 poz. 496/, Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XL/378/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1996 roku
w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. i Krakowskiego Przedsię-
biorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie (zmienionej uchwałą
Nr LXVII/658/96 z dnia 18 grudnia 1996 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1/ zmienia się nazwę Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. na
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A., w związku z przekształceniem
spółki w spółkę akcyjną,

2/ ustala się nowe ceny biletów - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały,

3/ traci moc załącznik do uchwały Nr LXVII/658/96 Rady Miasta Krakowa,

4/ w § 3 ust. 2 punkt 2 oraz w § 4 ust. 1 punkt 3 zmienia się zapis z „24 lat” na „21 lat”,

5/ w § 3 ust. 2 punkt 3 oraz w § 4 ust. 2 punkt 1 zmienia się zapis z „renciści nie
pozostający w stosunku pracy” na zapis „renciści o całkowitej niezdolności do pracy
(umiarkowany stopień niesprawności), co odpowiada dotychczasowej grupie
inwalidzkiej II”,



-  2  -

6/ w § 3 ust. 2 punkt 3a zmienia się zapis z „renciści” na zapis „renciści o całkowitej
niezdolności do pracy (umiarkowany stopień niesprawności), co odpowiada
dotychczasowej grupie inwalidzkiej II”,

7/ skreśla się w § 3 ust. 2 punkt 5,

8/ w § 5 ust. 1 skreśla się słowa: „zakupione u kierowcy lub konduktora”,

9/ w § 8 liczbę 0,20 zł zastępuje się liczbą 0,30 zł.

§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 roku - po uprzednim
ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa, a ponadto po rozplakatowaniu
cenników w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa oraz pojazdach Miejskiego Przedsiębior-
stwa Komunikacyjnego S.A. i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo -
Usługowego Sp. z o.o.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr CI/938/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1997 r.

CENY BILETÓW
za przewozy osób środkami

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie
i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie

w granicach administracyjnych Gminy Miasta Krakowa

I a. Bilety do kasowania - jednorazowe

CENY BILETÓW
Lp. RODZAJ LINII NORMALNY ULGOWY ZA BAGAŻ

Bilety pojedyncze
1. Linie zwykłe

a/ komunikacja dzienna 1,20 zł 0,60 zł 1,20 zł
b/ komunikacja nocna 3,00 zł - 1,20 zł

2. Linie pospieszne 1,80 zł 1,20 zł 1,20 zł

Bilety grupowe
3. Linie zwykłe

a/ za przewóz do 15 osób 10,00 zł 5,00 zł 1,20 zł
za każdy bagaż

b/ za przewóz do 20 osób 14,00 zł 7,00 zł 1,20 zł
za każdy bagaż

4. Linie pospieszne
a/ za przewóz do 15 osób 14,00 zł 7,00 zł 1,20 zł

za każdy bagaż
b/ za przewóz do 20 osób 18,00 zł 9,00 zł 1,20 zł

za każdy bagaż

Ib. Bilety do kasowania - ważne przez 60 minut od momentu skasowania
we wszystkich pojazdach na określonych liniach (zwykłych lub pośpiesznych).

CENY BILETÓW
Lp. RODZAJ LINII NORMALNY ULGOWY ZA BAGAŻ

Bilety pojedyncze
1. Linie zwykłe

komunikacja dzienna 1,50 zł 0,75 zł 1,20 zł

2. Linie pospieszne 2,25 zł 1,50 zł 1,20 zł



-  2  -

II. Bilety wieloprzejazdowe ważne na liniach zwykłych

CENY BILETÓW
Lp. RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY
1. Całodzienny na okaziciela 5,00 zł 2,50 zł
2. Tygodniowy imienny 14,00 zł 7,00 zł
3. Rodzinny ważny w sobotę i niedzielę

dla 2 osób dorosłych i 2 dzieci 6,00 zł

III. Bilety okresowe - imienne i na okaziciela

Lp. RODZAJ BILETU Miesięczny Kwartalny Półroczny Roczny
ważny:

od poniedz. przez
do piątku wszystkie

dni
1. Na jedną linię zwykłą 24,00 zł 25,00 zł 67,00 zł 125,00 zł 240,00 zł
2. Na wszystkie linie

zwykłe i pospieszne
 - imienne - 46,00 zł 125,00 zł 240,00 zł 430,00 zł
 - na okaziciela - 160,00 zł 400,00 zł 800,00 zł 1 600,00 zł

IV. Bilety okresowe - imienne szkolne i socjalne

Lp. RODZAJ BILETU Miesięczny Kwartalny
szkolny i socjalny

ważny: socjalny
od poniedz. przez
do piątku wszystkie

dni
1. Na jedną linię zwykłą 12,00 zł 13,00 zł 25,00 zł
2. Na wszystkie linie

zwykłe i pospieszne - 28,00 zł 60,00 zł

V. Bilety okresowe - imienne semestralne szkolne (ważne od 1 września do 31 stycznia
lub od 1 lutego do 30 czerwca) i wakacyjne (ważne od 1 lipca do 31 sierpnia)

Lp. RODZAJ BILETU Wakacyjny Semestralny
ważny przez:

1 miesiąc 2 miesiące
1. Na jedną linię zwykłą 14,00 zł 25,00 zł 55,00 zł
2. Na wszystkie linie

zwykłe i pospieszne 30,00 zł 50,00 zł 120,00 zł


